El mètode de càlcul emprat és mitjançant bases de dades i preus de referència de projectes semblants. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☒ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☐ S’hi inclouen N/A  

OBRES 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Setanta-sis mil quatre-cents setanta-nou euros amb vuitanta cèntims 
(76.479,80 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris: 
                La llista de preus unitaris s’indica al projecte constructiu. 

Facturació: 
La facturació es farà en factures mensuals proporcionals a l’execució de l’obra, amb el corresponent